АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02. 2025 г. п.г.т. Мотыгино

О внесении изменения в Постановление от 19.09.2017 № 453-п «Об
утверждении Положения об эвакуационной комиссии и составе эвакуационной
комиссии муниципального образования поселок Мотыгино»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,
Указом Губернатора Красноярского края от 11.10.2010 № 192-уг «Об
утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в
Красноярском крае», Уставом поселка Мотыгино, Мотыгинского района
Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению от 19.09.2017 № 453-п «Об
утверждении Положения об эвакуационной комиссии и составе эвакуационной
комиссии муниципального образования поселок Мотыгино «изложить в новой
редакции согласно приложению:

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования поселок
Мотыгино.

Глава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова

Приложение №2
к постановлению

Администрации поселка Мотыгино
От 19.09.2017 №453-п

Состав
эвакуационной комиссии муниципального образования поселок Мотыгино

№
пп

Должность
по ГО

Занимаемая должность по месту работы

1. Председатель
комиссии

Г лава администрации поселка Мотыгино

2. Заместитель
председателя

Заместитель Г лавы администрации поселка Мотыгино

3. Секретарь
эвакуационной
комиссии

юрисконсульт администрации поселка Мотыгино

4. Член
эвакуационной
комиссии

Директор МБУ «Дорог, Водоснабжения И
Благоустройства Инфраструктуры Муниципального
Образования Поселок Мотыгино» либо иное лицо,
уполномоченное представлять интересы общества

5. Член
эвакуационной
комиссии

Начальник Мотыгинского района ТС и КУ Северного
филиала АО « КрасЭКо», либо иное лицо,
уполномоченное представлять интересы общества, (по
согласованию)

6 . Член
эвакуационной
комиссии

Директор МУТП «Тройка» либо иное лицо,
уполномоченное представлять интересы общества, (по
согласованию)

7. Член
эвакуационной
комиссии

Директор МКУ «ЕДДС Мотыгинского района» либо
иное лицо, уполномоченное представлять интересы
общества (по согласованию)

8. Член
эвакуационной
комиссии

Начальник ОМВД по Мотыгинскому району либо иное
лицо, уполномоченное представлять интересы
общества (по согласованию)

9. Член
эвакуационной
комиссии

Начальник 57 ПЧС 12 ПСО ФПС ГПС Главного
управления МЧС России по Красноярскому краю либо
иное лицо, уполномоченное представлять интересы
общества (по согласованию)

10. Член
эвакуационной
комиссии

Главный врач - КГБУЗ «Мотыгинская районная
больница» либо иное лицо, уполномоченное
представлять интересы общества (по согласованию)